Дело №2-26-897/2025

                                                     РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
                                               резолютивная часть

14 августа 2025 года  						                       г. Бахчисарай
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.
при секретаре Заикиной М.Ю.,
           рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым  гражданское дело  по иску наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ к Шишовой С. В. о взыскании стоимости объема безучетного потребления электроэнергии,
Р Е Ш И Л:
Исковое заявление наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ к Шишовой С. В. удовлетворить.
Взыскать с Шишовой С. В., ...паспортные данныеадрес, проживающей по адресу: адрес,  в пользу наименование организации Бахчисарайское РОЭ стоимость объема безучетного потребления электроэнергии, согласно акта о безучетном/бездоговорном потреблении электрической энергии № 268141 от дата, (лицевой счет №144047) в размере  сумма на р/с 40602810700230040007 в наименование организации, ИНН телефон, КПП телефон, БИК телефон, ОГРН 1149102003423, корр.счет 30101810835100000123; расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма на р/с 40602810900230280007 в наименование организации, ИНН телефон, КПП910201001, БИК телефон, ОГРН 1149102003423, корр.счет 30101810835100000123, а всего в сумме сумма
          Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в месячный срок.
Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        Е.Н.Андрухова